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VEDLEGG TIL TAKSTDOKUMENT FOR 
Gården Valaasen

VEDLEGG 1: Gårdskart
VEDLEGG 2: Grunnboksutskrift
VEDLEGG 3: Eiendomsopplysninger
VEDLEGG 4: SEFRAK registreinger



Målestokk 1: 5000 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 29.08.2024 12:36
Eiendomsdata verifisert: 29.08.2024 12:36

GÅRDSKART  3226-40/4/0

40/4/0
Tilknyttede grunneiendommer:

Markslag (AR5) 13 klasser
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Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite
Skog av særs høy bonitet
Skog av høy bonitet
Skog av middels bonitet
Skog av lav bonitet
Uproduktiv skog
Myr uten skog
Åpen jorddekt fastmark
Åpen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf., vann, bre
Ikke kartlagt
Sum

29.2
0.0
4.8
0.0

16.4
20.6
91.1
37.8

4.1
0.0
0.0
6.8
0.0

210.8

34.0

128.1

41.9

6.8
210.8

TEGNFORKLARING AREALTALL (DEKAR)

Skog-klassene kan også omfatte skog på myr.

Kartet viser valgt type gårdskart for
eiendommen man har søkt på. I tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse.
Arealstatistikken viser arealer i dekar for alle
teiger på eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourføringsbehov meldes til kommunen.
Arealressursgrenser
Eiendomsgrenser
Driftssenterpunkt
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Informasjon fra grunnboken

Se hva som er tinglyst på eiendommen

Informasjon fra matrikkelen

Eiendom

Type Grunneiendom

Kommune 3226 AURSKOG-HØLAND

Gårdsnummer 40

Bruksnummer 4



Vis grunnboken

Bestill utskrift

Vis i kart


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Festegrunner Nei

Seksjonert Nei

Bruksnavn Valaasen

Tinglyst Ja

Koordinater 6630486 299799 (32633)

Areal 210 809,2 m

Historisk oppgitt areal 0 m

Arealmerknad Hjelpelinje vegkant

Under sammenslåing Nei

Grunnforurensing Nei

Kulturminner Nei

MUF Nei

Grunnerverv Nei

Jordskifte krevd Nei

Adresser (2)











 2

 2












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Bygninger (6)

Teiger (3)

Finn en spesifikk adresse på eiendomen

1. Olbergveien 158

2. Olbergveien 160

Alle

1. 150185726 – Annen landbruksbygning

2. 150187206 – Enebolig

3. 300196370 – Enebolig

4. 300196371 – Annen landbruksbygning

5. 300221154 – Annen landbruksbygning

6. 300797945 – Hus for dyr/landbr.lager/silo

1. Eiendomsteig – 146 513,8m²
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Kontakt oss

Telefon: 32 11 80 00

Epost: post@kartverket.no

Kontaktinfo og adresser

Informasjon

Personvern og cookies

Tilgjengelighetserklæring

2. Eiendomsteig – 49 306,4m²

3. Eiendomsteig – 14 989m²



 

 

SEFRAKREGISTRERTE BYGNINGER 
 
 
 
Sekretariatet for registrering av faste kulturminner, SEFRAK opplyser følgende: 
 
SEFRAK er et landsdekkende register over eldre bygninger og andre kulturminner. 
I Kartverket sitt eiendomsregister Matrikkelen kan du finne opplysninger om SEFRAK-bygningene, og 
innsynsløsningen Se eiendom er åpen for alle. Du kan også finne opplysninger om SEFRAK-bygg på nettstedet 
miljøstatus.no 
Dersom du trenger mer informasjon om et SEFRAK-bygg, kan du ta kontakt med kommunen/byantikvaren. 
 
Meldeplikt ved endringer for bygninger eldre enn 1850 
Bygningene i SEFRAK-registeret er i utgangspunktet ikke tillagt spesielle restriksjoner. Registreringa fungerer 
mer som et varsko om at kommunen bør ta en vurdering av verneverdien før det eventuelt blir gitt tillatelse til 
å endre, flytte eller rive bygningen. For meldepliktige bygninger (bygninger er eldre enn 1850), er det lovfestet i 
Kulturminnelova §25 at en vurdering av verneverdien MÅ gjøres før søknad om endring eller rivning kan bli 
godkjent. 
 
Saksgang for endring på meldepliktig bygning: 
Eier må søke kommunen om endringer på bygningen. Kommunen sender søknaden til fylkeskommunen som 
skal uttale seg om søknaden FØR kommunen fatter vedtak. Kommunen skal melde alle endringer på bygniner 
til fylkeskommunen. Kommunen kan gi tillatelse til rivning selv om kulturminnemyndigheiene i 
fylkeskommunen gir råd om at bygget bør vernes.  
 
www.seeiendom.no  
www.miljøstatus.no  
www.riksantikvaren.no  
www.kulturminnefondet.no  
www.byggogbevar.no  
www.kysten.no  
www.statsforvalteren.no  
 
Det finnes en rekke støtteordninger og bistand for bevaring av kulturminner 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 

DENNE BYGNINGEN ER SEFRAKREGISTRERT 



 
 

 
 
 
 
 

DENNE BYGNINGEN ER SEFRAKREGISTRERT 


